CNPJ - 09.278.358/0001-55                         R$ 301.140,00 - Classificada         

NEGOCIAÇÃO  

Diante da desclassificação da proposta da empresa E & L Produções de Software Ltda,  a Pregoeira procedeu a 

negociação da empresa Projeta Tecnologia Ltda , que apresentou lance verbal no valor de: R$  293.000,00 (duzentos e 

noventa e três mil reais). Considerando que o valor oferecido pela empresa está abaixo da reserva orçamentária prevista 

no processo, a Pregoeira encerrou a negociação. 

FASE DE HABILITAÇÃO 

Após a Abertura do envelope referente a documentação de habilitação  da empresa Projeta Tecnologia Ltda,  os